Summa huius lateris est .mccccxi. libr. et .vii. sol. et .i. den. 

Summa summarum omnium reassignationum factarum a dictis 
quattuor dieta camerario per totum mensem septembrìs 

c 
est .xxv . .  xlii. Hbr. et .iii. sol. 

'r; 
[S.T.] Ego Dainese notarius quondam magistri Piconis 

diete reassignationi interfui facte a domino Aringherio Orlandi 
et Orlando Renaldi et domino Tommasio indice et Bencivenne 
Baroccii, quattuor provisoribus d]cti comunis Senarum dicto 
domino Ugoni monacho, camerario comunis dicti in bicherna 
dicti comunis et predictas assignationes scripsi et rationi de 
predictis assignationibus una cum dictis quattuor interfui et de 
mandato dicti camerarii michi facto in ecclesia Sancti Cristofori, 
coram Giliotto notario et domino Orlando Baldistriche testibus 
in anno Domini .mcclviiii. indictione tertia, die .ii. kalendarum 
octubris scripsi et publicavi. l 

Reassignationes de mense octubris. c. 6 

In primis .xlviii. libr. minus .xxxiii. den. quos pred!cti quatt�o� 
reassignaverunt et dederunt dieta camerano quos rps1 
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habuerunt a Tebaldo domini Ferrabuoi et sociis collecto
ribus condempnationum ut m eorum libro acquisitionis 
continetur. ' 

Item .lvii. Hbr. et .x. sol. et .xi. den. quos predicti quattuor 
dederunt et reassignaverunt dieta camerario quos habue
runt a Chiarmontese Accaptanis posito super recolligendis 
datiis vetenibus ut in eorum libro acquisitionis continetur. 

Item .xv. Hbr. et .v. sol. minus .iiii. den. quos reassignaverunt 
dieta camerario quos habuerunt a Iacobo Cenghiarii et 
sociis positis super rebann1endis hominlbus ut in eorum 
libro acquisitionis continetur. 

Item .xXJiri. !ibr. et .xi. sol. quos predicti quattuor dederunt et 
reassignaverunt dieta camerario quos ipsi habuerunt a 
Dietisalvi mantellato et passagerio Silve ut in eorum libro 
ftcquisitionis continetur. 

Item .xxiii. libr. et .vii. den. quos ipsi reassignaverunt dicto 
camerario quos habuerunt a Compagno passagierio ut in 
eorum libro acquisitionis continetur. 

Item .lxxxxvi. libr. quos ipsi dederunt et reassignaverunt dicto 
camerario quos òpsò habuerunt a Iacobo Bernardini ut 
in eorum libro acquisitionis continetur. 

Item .xliii. libr. et .xi. sol. quos ipsi quattuor dederunt et reas
signaverunt dieta camerario quos ,Jpsi habuemnt a Boncio 
ut in eorum libro acquisitionis continetur. 

Item .Iv. libr. quos ipsi dederunt et reassignaverunt dicto came
rario quos habuerunt a Ventura U go lini ut in libro eorum 
acquisitionis continetur.